

Panevėžio sporto centro ugdytiniai – šalies imtynių čempionato prizininkai

Panevėžyje vyko jubiliejinis 100-asis Lietuvos imtynių čempionatas, kuriame paaiškėjo stipriausi šalies imtynininkai. Stipriausiųjų gretose – ir Panevėžio sporto centro ugdytiniai, tai – Dovydas Deveikis bei buvę ugdytiniai Kristupas Šleiva, Erikas Čerepokas ir Mangirdas Brazdžiūnas. Trečiąsias vietas laimėjo ir bronzos medaliais pasidabino Povilas Kazėnas bei Domas Ulkė.

„Labai džiaugiuosi, kad 100-asis Lietuvos imtynių čempionatas vyko būtent Panevėžyje. Čia apsilankę žiūrovai turėjo puikią progą pamatyti ne tik kovojančius stipriausius šalies imtynininkus, bet ir išpūdingą šou. Čempionatas praėjo sklandžiai, buvo puikiai organizuotas, o atmosfera – nepakartojama. Kovos buvo kupinos aistros, drąsos ir profesionalumo, o kiekviena akimirka ant kilimo – pilna emocijų. Esu tikras, kad išpūdžiai iš šio čempionato dar ilgai mus lydės ir įkvėps siekti dar aukštesnių tikslų. Ačiū visiems dalyviams, žiūrovams ir organizatoriams – kartu mes sukūrėme nepamirštamą renginį“, – kalbėjo Panevėžio sporto centro graikų-romėnų imtynių treneris Marius Baranauskas.

Svorio kategorijoje iki 55 kg varžėsis Dovydas Deveikis ant kilimo patiesė visus savo varžovus ir pelnė čempiono vardą. Čempionais tapo ir trys jau buvę Panevėžio sporto centro ugdytiniai. Tai svorio kategorijoje iki 77 kg kovojęs įvairių Europos ir pasaulio čempionatų prizininkas Kristupas Šleiva, sunkiasvorių sportininkų kategorijoje (sv. kat. 130 kg) varžėsis Erikas Čerepokas bei šiuo metu Raimundo Sargūno sporto gimnazijoje mokslus tęsiantis Mangirdas Brazdžiūnas (sv. kat. 63 kg). Trečiąsias vietas laimėjo ir bronzos medaliais pasidabino taip pat buvę Panevėžio sporto centro ugdytiniai, dabartiniai Raimundo Sargūno sporto gimnazijos mokiniai Povilas Kazėnas (sv. kat. 55 kg) ir Domas Ulkė (sv. kat. 63 kg).

Iš viso Lietuvos imtynių čempionate rungėsi 231 sportininkas iš visos šalies – 111 klasikinių, 90 laisvųjų ir 30 moterų imtynių atstovų.

